
Na volební konto Trumpa 4 miliony za 24
hodin!
- CZ24 News | 3. dubna 2023
USA: Americká prezidentská volební kampaň bude rozhodně velmi šťavnatá. Kromě války
na Ukrajině, kterou Donald Trump z jedné strany a případně Joe Biden z druhé opět nastolí
jako téma jistě přijde. Klíčovým bodem bude finanční situace obyvatel, ale její průběh,
zasáhne zjevně v historii USA zcela bezprecedentní podání obžaloby na bývalého prezidenta
Donalda Trumpa z minulého týdne pro údajný úplatek za mlčení za románek s
pornoherečkou Stormy Danielsovou.

V rámci nominační fáze zcela určitě podání obžaloby pomůže podle amerických politologů Trumpovi.
A vidíme to mimo jiné na tom, že za pouhých 24 hodin podle USA Today získal na svou kampaň přes
4 milióny dolarů. I jeho nejvíce nadějný nominační stranický protivník Ron DeSantis naprosto férově
ihned po oznámení této zprávy oznámil, že se v žádném případě nezapojí do tohoto procesu, ani jako
svědek, jakkoliv Donald Trump vede proti němu ostrou kampaň.

Nám Čechům může toto obvinění připomenout nevkusné obvinění Andreje Babiše z údajného
úvěrového podvodu v souvislostí s vybudovaným Čapím hnízdem, které tehdejší opozice a dnešní
vládní koalice účelově využívala k očerňování svého největšího politického protivníka.

Zajímavé je i mlčení Trumpova odpůrce stávajícího prezidenta Joe Bidena, které si mnozí analytici
vysvětlují tak, že si záměrně drží zdánlivý odstup, protože si myslí, že znovu nakonec porazí Trumpa,
zatímco mnohem mladší a nepochybně úspěšný guvernér DeSantis coby protikandidát by jej lépe
porazil.

USA mají zálibu v politickém vytahování sexuálních otázek politických protivníků na veřejnost,
vzpomeňme si jen na impeachment Billa Clintona. Ale nejen jich. Konečně připomínka naší redakce,
že Joe Biden vyhlásil pátek 31. března 2023 za Transgender Day of Visibility pro trans gender
populaci s tím, že takoví lidé „utvářejí duši amerického národa“ může způsobit u mnohého z nás cosi
o Chocholouškovi.

Ať tak či tak, ty americké volby za necelé dva roky, budou jistě krvavé a mohou rozhodnout mnohé.
Mimo jiné i to, zda skončí další nekonečná americká válka, tentokrát Západu proti Rusku.

Asi tak, přátelé.

 

AUTOR: Jiří Vyvadil

ZDROJ

https://cz24.news/na-volebni-konto-trumpa-4-miliony-za-24-hodin/
https://cz24.news/na-volebni-konto-trumpa-4-miliony-za-24-hodin/
https://vasevec.info/vip-blogy/na-volebni-konto-trumpa-4-miliony-za-24-hodin

